
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 

 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 
Prot.n. 9427/C3 

                                                                                                Treviso, 06.09.2012  
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per l’a.s.2012/2013 

sottoscritto il 29 febbraio 2012; 
VISTA l’O.M. n.20 del 05 marzo 2012, applicativa del C.C.N.I. 29/2012; 
VISTO il provvedimento prot.n.8625/C3 del 10.08.2012 con il quale sono stati disposti i  trasferimenti del 

personale ATA per l’a.s. 2012/2013. 
VISTO il precedente decreto prot.n.9102/C3 del 28.08.2012, 
RISCONTRATO l’errore di assegnazione di sede  nei riguardi della collaboratrice UNGARELLO SUSANNA; 
PROCEDENDOSI pertanto alle relative modifiche; 
                                                                

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni espresse in premessa il provvedimento prot.n.9102/C3 del 28/08/2012 viene 
modificato ed integrato nel modo che segue: 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

UNGARELLO SUSANNA 07.05.1975(TV)   DA    TVSL01000R LICEO ARTISTICO TREVISO P.109 
                                                                           A      TVIC870002 I.C.MARTINI  1 TREVISO 
BOSCARIOL MARIELLA  1/08/1953(TV)     DA    TVIC870002 I.C.MARTINI  1 TREVISO P.98 
                                                                            A       TVPM010001  IST. MAG.D. ABRUZZI TREVISO 
PIZZOLOTTO CARLA    09/10/1963(TV)       DA   TVPM010001  IST. MAG.D. ABRUZZI TREVISO   
                                                                            A TVIC822200L   I.C. CASALE  SUL SILE  P.94 
 
  
I Dirigenti Scolastici  dove il personale  presta attualmente servizio  sono invitati a notificare il presente 
provvedimento agli interessati  invitandoli ad assumere servizio presso le sedi assegnate con effetto 
immediato.  
 
 

                                                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                                          Giorgio Corà 

  
 
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Treviso 
Alla Direzione Servizi Vari Treviso 
Documento da pubblicare all’albo 
 
 


